
Zápis zjednání Kontrolního výboru ZMČ Brno-Líšeň 
č. 4/2022

Termín konání: 21. 4. 2022 v 17.15 hodin

Místo konání: velká zasedací místnost

Mgr. Tereza Vašíčková, předsedkyně KV (dále jen „předsedkyně“) zahajuje jednání 
Kontrolního výboru (dále jen „KV“) v 17.00 hodin.

Konstatuje přítomnost členů:

Mgr. Tereza Vašíčková
- RNDr. Daniel Borecký, CSc.

Ing. Radim Sikora
- Jan Skotal

Ing. Miroslav Jurča
- PharmDr. Ondřej Zendulka, PhD.

Předsedkyně konstatuje, že je přítomno 6 členů KV, a tedy KV je usnášeníschopný. Omluvili 
se Silvie Dražanová a Ladislav Unger.

1. Zahájení a schválení programu

Předsedkyně předložila členům KV návrh programu jednání:

1. Zahájení a schválení programu.
2. Volba ověřovatele zápisu.
3. Pozvání pana Ivana Kůse ohledně stížnosti pana Markoviče.
4. Kontrola usnesení RMČ a ZMČ
5. Zpráva o stavu jednotlivých kontrol prováděných kontrolními týmy.
6. Různé

Předsedkyně se dotazuje, zda někdo z přítomných členů vznáší návrh na doplnění programu 
KV.

Nikdo z přítomných členů nemá návrh na doplnění programu KV.

Přítomní členové KV přistoupili k hlasování o usnesení „Členové Kontrolního výboru 
schvalují program jednání kontrolního výboru č. 4/2022 “.

PRO: 6, ZDRŽEL SE: 0, PROTI: 0



Bylo přijato usnesení „Členové Kontrolního výboru schvalují program jednání 
Kontrolního výboru č. 4/2022.“.

2. Volba ověřovatele zápisu:

Předsedkyně navrhuje na ověřovatele zápisu Jana Skotala.

Předsedkyně se ptá na případné připomínky. Nikdo žádné nemá.

Přítomní členové KV přistoupili k hlasování o usnesení „Ověřovatelem zápisu Kontrolního 
výboru se stává Jan Skotal“.

PRO: 6, ZDRŽEL SE: 0, PROTI: 0

Bylo přijato usnesení „Ověřovatelem zápisu Kontrolního výboru se stává Jan Skotal“.

3. Stížnosti pana Markoviče.

Předsedkyně předkládá KV e-mail pana Markoviče adresovaný předsedkyni ze dne 4. 4. 2022 
a dále odpověď předsedkyně na tento e-mail ze dne 5. 4. 2022. KV diskutuje celý průběh 
stížnosti a do příštího jednání KV bude zpracován podklad v této věci pro ZMČ včetně 
veškerých příloh, k němuž bude předložena také kompletní komunikace s panem Markovičem.

3. Zpráva o stavu jednotlivých kontrol prováděných kontrolními týmy:

Kontrola plnění usnesení RMČ a ZMČ ohledně Orlovny
Kontrolní tým sděluje, že nadále probíhá.

Sděleni informací k provedení Kontroly zadání veřejné zakázky na projektanta a
zhotovitele kontejnerových stání a kontroly postupu při zadání samotné realizace
zakázky
Kontrola nadále probíhá, kontrolní tým pokračuje ve zpracování předběžné závěrečné zprávy.

Sdělení informací o provedení Kontroly využívání nebytových prostor svěřených
městské části, jež jsou pronajímány dalším subjektům
Členové kontrolního týmu sdělují, že provedli kontrolu. Předběžná závěrečná zpráva je již 
připravena a členové kontrolního týmu ji krátce představují a probírají jednotlivé body s členy 
KV.

Kontrolní tým sděluje, že Předběžnou zprávu zašle všem kontrolovaným subjektům se 
stanoveném lhůty k vyjádření a následně vše předloží KV.

Sdělení informací o provedení Kontroly zadávání veřejných zakázek
Kontrola nadále probíhá.

4. Různé

Předsedkyně se ptá na další dotazy či připomínky. 

Nikdo žádné nemá, tedy předsedkyně ukončuje diskuzi.



Předsedkyně ukončuje jednání Kontrolního výboru v 17.47 hodin.

V Brně dne 21.4. 2022 V Brně dne 21. 4. 2022

Mgr. Tereza Vašíčková Jan Skótal

předsedkyně kontrolního výboru ověřovatel zápisu


